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TACK!
Varmt tack till Er alla som på olika sätt 

bidragit till fasteinsamlingen

Insamlad summa i 
Ekshärads församling 

blev 21 288:-

SVENSKA KYRKANS 
INTERNATIONELLA 

ARBETE

 

KYRKAN ÄR ÖPPEN 

09.00-16.00

ALLA DAGAR HELA SOMMAREN

GRÖNA SKYLTAR! 
Om en grav är märkt med en 

grön skylt så vill vi gärna 
komma i kontakt med 

närstående, annars riskerar 
gravrätten att försvinna. 
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En vänlig grönskas rika dräkt........
En vänlig grönskas rika dräkt har smyckat dal och ängar..

När jag skriver denna betraktelse befinner vi oss i maj månad och sommaren är i antågande. Vädret under 
våren har varit starkt skiftande med riklig värme i april och riktig kyla i delar av maj. Vi styr inte över vädret 
så det är bara att ta det för vad det är och justera klädseln därefter. Lite svårt ibland när det är 4 grader mi-
nus på morgonen och 15 grader varmt på dagen men så är våren. Men nu står sommaren för dörren och när 
du läser detta är sommaren här med sin blomning och grönska. Jag hoppas du haft och har tid att ta tillvara 
denna tid. Vi behöver den mycket väl för att orka med den mörka delen av året. 

Förra sommaren präglades mycket av stark och ihållande värme som tärde på oss ganska hårt. Det blev brist 
på vatten och torkan fick till följd att skogsbränder härjade med förluster som följd. Vi får hoppas det inte 
blir lika besvärligt denna sommar men vi måste ändå vara beredda på att det kan bli så igen. Det var och en 
av oss kan tänka på är hur vi eldar i skog och mark. Inte göra upp eld i skogen om det är torrt eller använda 
engångsgrillar ute i naturen och vara försiktig med allt annat som kan orsaka brand. 

Det vi ska ha brinnande är vår låga i våra hjärtan för Guds ord. Vi får Guds ord till oss genom att ha en rela-
tion till Gud, till våra medmänniskor och inte minst till oss själva. Jag som präst har en viktig roll med att 
skapa relationer som bygger på ödmjukhet, förståelse och förtroende. Men vi alla i Ekshärads församling 
behöver hjälpas åt för detta relationsskapande. Vi behöver bry oss om vår församling med alla dess invå-
nare. Detta behöver vi brinna för. Jag ska hjälpa er alla i Ekshärads församling att hålla er låga brinnande 
för församlingen eftersom jag nu är komminister i församlingen. Mitt pastorsadjunktsår är slut och övergår 
nu i en komministertjänst så jag blir kvar. Detta gläder mig mycket! Jag vill betona att jag som präst ingår i 
ett arbetslag och vi som arbetslag utför kyrkans arbete till en del men sedan har vi också de förtroendevalda 
och frivilliga. Kyrkans arbete kommer att fortsätta som vanligt även med mig som komminister men jag har 
naturligtvis en önskan om att sätta min prägel på församlingen dock med stor hänsyn till församlingens för-
utsättningar och traditioner. 

Jag önskar er nu alla en skön sommar med mycket av vissa delar som återhämtning och glass och lagom av 
solbränna och mygg och minimalt av förkolnade grillbitar. Kom till vår kyrka på gudstjänster och sommar-
musik. Känn dig alltid välkommen!

Guds välsignelse och frid önskar jag er i sommartiden! 

Med vänlig hälsning Anders Rådström, komminister
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SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA ARBETE

Nytt namn samma viktiga arbete.

Den 5 maj bytte Svenska kyrkans internationella arbete namn till Act Svenska kyrkan. Dagen 
blev startskottet för en långsiktig satsning på att göra det internationella arbetet mer känt. En 
satsning där engagerade runt om i landets församlingar är avgörande för att nå framgång.
- Det nya namnet ska göra det lättare för människor att förstå vilka vi är, vad vi gör och vad vi 
står för. Under de kommande åren behöver vi arbeta intensivt för att det viktiga arbete som vi 
gör ska bli mer känt. Det behövs för att öka engagemang, kunskap och insamling, så att vi kan 
utveckla partnerrelationer och tillsammans försvara människors värdighet och rättigheter runt 
om i världen, säger Erik Lysén, chef för det internationella arbete som 5 maj fick namnet 
Act Svenska kyrkan.
Tillsammans med kyrkor och organisationer arbetar Act Svenska kyrkan mot fattigdom, för-
tryck och orättvisor samt långsiktigt med att stödja kyrkliga ledare. 
-Vår inspiration är en livsbejakande tro, som sätter människors lika värde och rättigheter i cen-
trum för allt arbete, säger Erik Lysén. 
Sedan slutet av maj har Act Svenska kyrkan varit synlig i form av reklam i tv, print och sociala 
medier. Huvudbudskapet är att vi alla lever under samma himmel och har samma rättigheter. 
Men att verkligheten tyvärr inte alltid ser ut så. Därför behövs Act Svenska kyrkan.
Att vara kyrka är en styrka i sammanhanget. Samarbetet med ACT-alliansen, ett nätverk med 
över 150 kyrkor och trosbaserade utvecklingsaktörer, gör det möjligt att arbeta effektivt och 
långsiktigt med utvecklingssamarbeten samt att ha en stark påverkansröst i exempelvis jäm-
ställdhetsfrågor.
- På många platser är kyrkan en viktig normbildare och påverkar bland annat synen på kvin-
nors och mäns roll i samhället. Därför har kyrkor en unik möjlighet att driva frågor för jäm-
ställdhet och mänskliga rättigheter. Det är en styrka att vara kyrka, säger Erik Lysén. 

Swish: 9001223
Plusgiro: 90 01 22-3
Bankgiro: 900 1223
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KANTORNS SIDA
Vi har haft en härlig körvår denna våren med många roliga aktiviteter. Vi har haft barnkörläger med över-
nattning med den äldre barnkören då vi åkte till Lysvik och spenderade lördag och söndag tillsammans med 
körbarn från Sunne och Lysviks församlingar. Vi sjöng naturligtvis och lekte, åt pizza och såg på film. Vi hann 
också med att lära oss några ord på teckenspråk. Lägret avslutades med familjegudstjänst i Lysviks kyrka. 
Barnkörvåren avslutade vi med musikalen ”Legenden om de tre träden” där båda barnkörerna medverkade. 
Efteråt hade vi ett avslutningskalas med hamburgare och pommes frites, lite lekar, tipspromenad, tårta och 
paket förstås, det måste man ha på ett kalas! Tack alla körbarn för den här terminen, hoppas vi ses igen i höst.

Den något äldre Kyrkokören har förutom att sjunga på gudstjänster varit med på tre konserter varav en till-
sammans med Sofia Källgren i Norra Ny kyrka. Vilket för övrigt var en fantastisk upplevelse! Jag tror inte att 
någon, varken publik eller körsångare, gick därifrån utan att vara berörd. 
Även de har varit på körläger, eller körresa kanske det heter när man är lite äldre. Vi besökte Ekshäradsbördige 
Lars Hedström i Vinslöv. Han och hans kör var till oss för ett år sedan och nu fick vi möjlighet att komma till 
dem, se deras kyrka och återigen ha en konsert tillsammans. Vi var på besök hemma hos Lars där han visade 
oss sin alldeles egna smedja och huset, det bjöds på hallonpaj och kaffe. Senare under dagen var vi till Wanås 
slott och åt lunch och vandrade runt i den fina parken. På kvällen hade vi konsert tillsammans med våra kör-
vänner från Vinslöv, och vilken konsert det blev! Alla sjöng från hjärtat och det var nog ingen i publiken som 
inte fick kamma tillrätta håret på armarna efteråt. Vi avslutade kvällen med gemensam middag där vi blev 
bjudna på en massa godsaker och trevligt sällskap. Det var en fantastisk kväll, detta var inte sista gången som 
vi gör något tillsammans med dessa skåningar!

Ha en bra sommar önskar Jenny!
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SOMMARMUSIK I KYRKAN
TORSDAGAR KL. 19.00  FRI ENTRÉ! 

 
Torsdag 27/6  
”Totte & the Southern Ramblers”.   
Svängig country-rock-blues, både covers och egna låtar,  
med Thomas ”Totte” Hansson sång och elgitarr,  
Lars Westerlund bas, klaviaturer och sång,  
Anders Gunnarsson trummor,  
Anders Westerlund akustisk gitarr, sång och munspel. 
______________________________________________________________________________________ 
 
Torsdag 4/7  
”Bra på rekti´t” Soul to soul.  
En musikalisk resa med vacker stämsång, gitarr och bas.   
Marie Pettersson och Susanne Saikoff. 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Torsdag 11/7 
Från dragspel till evergreens.  
Ett program med tidlösa örhängen,   
kärlekssånger och visor från Norge och Sverige,   
samt lekfulla dragspelslåtar.  
Medryckande musik som väcker minnen för många  
smakinriktningar att dras med i en stund i sommarkvällen.  
Norges bästa dragspelare?  
Willy Lindstad sång, dragspel och bas, Cato Berggren sång, dragspel  
och keyboard, Stig-Ola Johansen dragspel och trummor tillsammans med  
Sture och Lena Sonebrink sång, Urban Persson gitarr. 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Torsdag 18/7  
Körkonsert med Edebäckskören. De skall under denna ljuva 
sommartid, sjunga glad och varm musik som aldrig skall sluta älskas av oss.  
De är en blandad kör som gärna sjunger ur den svenska musikskatten  
men också en och annan populär utländsk tonsättning. 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 
Torsdag 25/7  
"Favoritkapellet spelar egna och andras favoriter,  
från visor o tango till folklåtar o wienervals.”  
Bengt Lindroth, Håkan Hjerdt & Per-Thomas Eriksson  
på fiol, dragspel, kontrabas, sång o nyckelharpa.  



 DÖPTA
 Theodore Nordström
 Alice Larsson
 Mira Lindkvist, Grava
 Lejlie Hultgren
 Viggo Bäckman, Karlstad
 Alva Jansson, Hagfors
 Emil Kjelkenes
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 DÖDA
  Märta Ekengren
  Sven Yggfält
  Ragnar Axelsson, Skoghall
  Nils Pettersson
  Elvy Engman
  Åke Olsson
  Eva Arvidsson
  Göte Brodin, Torsby

Övre raden: Tilde Sundström, Eric Åslund, Jasmine Vinberg, Jolin Wiklund och Emilia Nilsson.
Andra raden: Jacob Jernqvist, Matilda Spångberg, Amanda Stenmark, Karl Arvidsson, 
                         Gustav Johnsson och Elin Lundblad.
Nedre raden: Liam Zetterman, Ville Jönsson, Anders Rådström, Emmie Nyman och Karl Hellström.

 
Du vet väl om att du är värdefull,  

att du är viktig här och nu,  
att du är älskad för din egen skull,  

för ingen annan är som du. 
 

Det finns alltför många som vill tala om  
att du bör vara si och så.  

Gud Fader själv han accepterar dej ändå 
 och det kan du lita på. 

 
Du vet väl om att du är värdefull,  

att du är viktig här och nu,  
att du är älskad för din egen skull,  

för ingen annan är som du. 
 

Du passar in i själva skapelsen,  
det finns en uppgift just för dig.  

Men du är fri att göra vad du vill med den, 
 säga ja eller nej. 

 
Du vet väl om att du är värdefull,  

att du är viktig här och nu,  
att du är älskad för din egen skull,  

för ingen annan är som du. 
 

Psalm 791 
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Fredag 21 juni
kl. 15.00
MIDSOMMARBÖN 
Lars-Peter Hjärpe
Åsa Bergsten, fiol
Michael Öijeberg, fiol
Håkan Hjerdt, nyckelharpa
Thomas Lindberg, nyckelharpa

Söndag 23 juni
kl. 11.00
GUDSTJÄNST i Stavkyrkan
Anders Rådström
Kyrkkaffe serveras
Önskas skjuts, 
ring past.exp. 40050 senast torsd. kl. 12.00

Söndag 30 juni
kl. 11.00
GUDSTJÄNST 
Agne Bergmark

Söndag 7 juli
kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Agne Bergmark

Söndag 14 juli
kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Agne Bergmark

Söndag 21 juli
kl. 11.00
HÖGMÄSSA
Anders Rådström

Söndag 28 juli
kl. 11.00
OLSOKSMÄSSA i Stavkyrkan
Lars-Peter Hjärpe
Kyrkkaffe serveras
Önskas skjuts, 
ring past.exp. 400 50 senast torsd. kl. 12.00

Söndag 4 augusti
kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Lars-Peter Hjärpe

Söndag 11 augusti
kl. 11.00
HÖGMÄSSA
Anders Rådström

Söndag 18 augusti
kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Anders Rådström

Söndag 25 augusti
kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Lars-Peter Hjärpe

Söndag 1 september
kl. 11.00
HÖGMÄSSA
Anders Rådström

Söndag 8 september
kl. 11.00
HÖGMÄSSA
Lars-Peter Hjärpe

Söndag 15 september
kl. 11.00
GUDSTJÄNST
Anders Rådström

Ändringar kan förekomma, 
se också predikoturer.

GUDSTJÄNSTER I EKSHÄRADS KYRKA

Glad Sommar önskar Ekshärads Församling


